
Obecní knihovna nabízí donáškovou službu

Služba  je   určena  registrovaným  čtenářům  knihovny,  kteří  ze
zdravotních důvodů nechtějí nebo nemohou přijít osobně. 

S objednávkou se můžete obrátit na knihovnici buď telefonicky
na  číslo  601  115  991  nebo  mailem  na  adresu:
knihovna.novasidla@email  .cz
O donášku si můžete požádat kdykoli,  i když není výpůjční den.
               
V  objednávce  uveďte  počet  knih  a  žánr  (například  „něco
romantického“, „nějaký historický román“, celkem 5 knih atd.).

Dále sdělte,  kdy chcete knihy doručit,  nejlépe v pracovní dny.

Postup při doručování:

● Počkejte prosím ve zvolený čas doma a buďte na telefonu.

● Ve zvoleném termínu u vás knihovnice zazvoní a předá vám
u dveří tašku s knihami. 

● Současně můžete vrátit již přečtené knihy.

● Donáška knih je zdarma.

Přejeme Vám příjemné čtenářské zážitky.   

mailto:knihovna.novasidla@email.cz
mailto:knihovna.novasidla@email.cz

